

**Потреби на 2020 рік**

КЗ «ДНЗ №445»

Код 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Папір ксероксний (пачка 500 арк.)	уп.	20	100,00	2000,00
Файли	уп.	10	50,00	500,00
Журнали канцелярські	шт.	10	20,00	200,00
Ручки	шт.	50	4,00	200,00
Швидкозшивачі	шт.	20	6,00	120,00
Олівці	шт.	50	4,00	200,00
Клей	шт.	50	6,00	300,00
Альбоми для малювання	шт.	300	20,00	6000,00
Скріпки	уп.	20	10,00	200,00
Кольоровий папір	уп.	50	15,00	750,00
Кольоровий картон	уп.	50	20,00	1000,00
Пластилін	уп.	100	20,00	2000,00
Фарба акварель	уп.	150	25,00	3750,00
Фарба гуашь	уп.	150	30,00	4500,00
Ножиці	шт.	100	15,00	1500,00
Пензлики для малювання	шт.	150	10,00	1500,00
<b>Разом</b>				<b>24720,00</b>

1812 «Миючі засоби»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Порошок пральний	кг.	220	20,00	4400,00
Мило господарче	шт.	300	10,00	3000,00
Білизна	шт.	20	15,00	300,00
Рідке мило	бут.	400	20,00	8000,00
Мило туалетне	шт.	100	10,00	1000,00
Миючі засоби для посуду	бут	150	25,00	3750,00
Миючі засоби для сантехніки	бут	150	50,00	7500,00
Пакети для сміття	уп.	100	15,00	1500,00
Губки кухонні	уп.	150	15,00	2250,00
Серветки паперові	уп.	10	30,00	300,00
Губки кухонні металеві	уп.	20	15,00	300,00
Миючі засоби для кухонного обладнання	бут.	20	20,00	400,00
Дезінфікуючі засоби (Хлормісепт)	уп.	3	400,00	1200,00
<b>Разом</b>				<b>33900,00</b>

*Висновок*

«Господарчий інвентар»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
лопати	шт	5	100,00	500,00
швабра самоотжиму	шт	2	100,00	200,00
відра	шт	10	50,00	500,00
тряпки полові	шт	50	20,00	1000,00
рукавиці садові	шт	20	25,00	500,00
гумові рукавиці	шт	50	25,00	1250,00
<b>Разом</b>				<b>3950,00</b>

«Комп'ютерна техніка»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
БФП	шт.	1	4000,00	4000,00
Монітори	шт.	2	2000,00	4000,00
<b>Разом</b>				<b>8000,00</b>

«Лако-фарбні вироби»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Фарба різнокольорова	бан.	100	100,00	10000,00
Пензли	шт.	50	30,00	1500,00
Валики	шт	10	50,00	500,00
Розчинник	шт	20	70,00	1400,00
Фарба водоемульсійна	шт.	20	50,00	1000,00
Щітки металеві	шт	20	30,00	600,00
<b>Разом</b>				<b>15000,00</b>

«Будівельні матеріали»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Шпаклевка старт (25 кг.)	шт.	10	150,00	1500,00
Шпаклевка фініш (25 кг.)	шт.	10	150,00	1500,00
Грунтовка (5л.)	шт.	10	100	1000,00
Шпалери	рул.	20	150	3000,00
Клей для шпалер (1 л.)	бут.	10	100	1000,00
Труби каналізаційні	шт.	50	154,70	7735,00
Кріплення для труб	шт.	50	40,00	2000,00
<b>Разом</b>				<b>17735,00</b>



«Посуд різний»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Контейнер пластиковий	шт.	20	40,00	800,00
Тарілки глибоки	шт.	50	40,00	2000,00
Тарілки мілки	шт.	50	30,00	1500,00
Чашки	шт.	50	30,00	1500,00
Кастрюлі емальовані	шт.	15	200,00	3000,00
Кастрюлі нержавіючої сталі	шт.	15	200,00	3000,00
Сковорода алюм.	шт.	2	250,00	500,00
<b>Разом</b>				<b>12300,00</b>

Код 2220 «Медикаменти та перев'язувальні препарати»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Вата нестирильна, 100г.	уп.	50	15,00	750,00
Бинт стерильний	уп.	50	15,00	750,00
Термометр	шт.	10	20,00	200,00
Перекис водню	шт.	50	18,00	900,00
Супрастин 0,25	шт.	20	20,00	400,00
Етиловий спирт, 96	фл.	5	20,00	100,00
Гумові рукавички медичні	шт.	15	15,00	225,00
Шприци разові	шт.	20	12,00	240,00
Регидрон	шт.	20	20,00	400,00
Но-шпа	амп.	20	20,00	400,00
Магnezія-сульфат	амп.	20	20,00	400,00
<b>Разом</b>				<b>4765,00</b>

Код. 2240 «Оплата послуг, крім комунальних»

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Ремонт сантехники	послуга	10	400,00	4000,00
Ремонт асфальтових доріг на території дитячого закладу	кв.м.	300	500,00	150000,00
Заправка та ремонт картриджей	послуга	20	300,00	6000,00
Заміна вікон	кв.м.	150	240,00	36000,00
Дератизація	послуга	3	800,00	2400,00
Повірка технічного обладнання	послуга	2	1200,00	2400,00
Атестація робочих місць	послуга	1	1000,00	1000,00
<b>Разом</b>				<b>201800,00</b>

Разом за статтями потреб

322170,00 грн.

Завідувач КЗ «ДНЗ №445»



О.Л. Сіра